CHOPIN
CHOOO3N

INTERNO Lampade da soffitto/plafoniere

Descrizione

CHOPIN - LAMPADA SOFFITTO LED 3K NERO 30W -
TONDO

Lampada a soffitto e a sospensione a LED (3000K) in metallo
verniciato. Grazie al suo semplice design si adatta perfettamente ad
ogni stile e ambiente, intramontabile la forma tonda ed esclusiva la
forma quadrata. Il diffusore in metacrilato consente un'ottima
diffusione della luce. La versione a soffitto ha una struttura in metallo
bianca continua nella parte centrale dando un effetto di estremapulizia
del prodotto. E' disponibile in due dimensioni e relative potenze, e in due
finiture (bianco e nero).
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Al fine di favorire un costante aggiornamento dei propri prodotti, ROSSINI
ILLUMINAZIONE siriserva il diritto di apportare modifiche per migliorare senza
preavviso.

Caratteristiche Prodotto

Gruppo etim:
Classe etim:

Installazione:

Materiale:

Colore:

Dimensioni:

Attacco:

Sorgente:

Potenza:

Temperatura colore:
Flusso nominale diretto:
CRI:

Tensione di alimentazione:

Frequenza di alimentazione:

Grado di protezione:

Classe di isolamento:

EG000027
EC002892

Lampade da
soffitto/plafoniere

Metallo
Nero
@450 x 85 mm
ALTRO
LED

30W
3000K
2700 Im
>80
220-240V
50/60HZ
P20
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